
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 – 885 – Poz. 287, 288

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z. 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz. 
art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z. 2004 roku 
Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) Rada Gminy Lipno 
uchwala:

§1. W uchwale Nr XXIX/194/2009 Rady Gminy 
Lipno z dnia 1 czerwca 2009 roku w sprawie usta-
lenia wysokości stawek procentowych opłaty adia-
cenckiej (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 133, poz. 
2216) §2 otrzymuje brzmienie:

„§2. Ustala się stawkę procentową opłaty adia-
cenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości na 

skutek wybudowania urządzeń infrastruktury tech-
nicznej w wysokości 30% różnicy między wartością, 
jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem urzą-
dzeń infrastruktury technicznej a wartością, jaką nie-
ruchomość ma po ich wybudowaniu”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lipno.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Lipno

(-) Kazimierz Kubicki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 90d ust. 9 i art. 
90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tekst jednolity z 2004 roku Dz.U. Nr 256, 
poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy Lipno uchwala:

§1. W załączniku do uchwały Nr VIII/48/2007 
Rady Gminy Lipno z dnia 13 czerwca 2007 roku w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Lipno (Dz. Urz. Województwa Wielko-
polskiego Nr 109, poz. 2577 ze zmianami) w §2 ust. 
3 i 4 otrzymują brzmienie:

„3. Stypendium szkolne w pełnej wysokości wyno-
si 110,00 złotych.

4. Maksymalna miesięczna wysokość stypendium 
szkolnego jest uzależniona od wysokości dochodu na 
osobę w rodzinie ucznia i wynosi:

1) 110,00 złotych, gdy dochód miesięczny na 
członka rodziny ucznia nie przekracza kwoty 125,00 
złotych,

2) 80,00 złotych, gdy dochód miesięczny na człon-
ka rodziny ucznia nie przekracza kwoty 250,00 zło-
tych,

3) 73,00 złotych, gdy dochód miesięczny na człon-
ka rodziny ucznia nie przekracza kwoty 351,00 zło-
tych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lipno.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Lipno

(-) Kazimierz Kubicki

287

UCHWAŁA Nr XXXIII/228/2009 RADY GMINY LIPNO

z dnia 23 listopada 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłaty adiacenckiej

288

UCHWAŁA Nr XXXIII/229/2009 RADY GMINY LIPNO

z dnia 23 listopada 2009 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Lipno


